
Kravspesifikasjon 
                                                                                                                                                                                               
1. Arbeidsbeskrivelse 
 
1.1 Generelt 
Det skal oppgis en totalpris pr sesong for utførelse av alle de arbeider dette tilbudet omfatter: 

 Snøbrøyting/fresing/måking av veger, gangveger og plasser: 
 Med Traktor:  (Merket med rødt) 
o -Parkeringsplass publikum 
o -Parkeringsplass ansatte 
o -Parkering /varemottak ved hovedinngang kontor  (snø fjernes) 
o -Parkering handicap ved WH 
o -Hoved innkjøring Eidsvollsbygningen 
o -Gangveg mellom EB og WH 
o -Gangveg WH til Handicap parkering 
o -Innkjøring til Konservatorboligen 
o -Lager korntørka (låve) 

 
 Med Hånd snøfreser: (Merket med blå) 
o -Ganveg mellom museumsbutikk og Eidsvollsbygning. 
o -Gangveg rundt Eidsvollsbygning (øst og sør)  
o -Handicap rampe (grusvei) mellom WH og EB 
o -Gangveg fra Ansatt parkering 
o -Gangveg til Vognremissen 
o -Nødutgang Wergelandshus i øst 
o –Jernverksmodellen (Tilkommer i løpet av kontraktsperioden) 

 
 Snøskyffel / kost : (merket med grønt) 
o -Alle trapper / innganger 
o -3 Brannkummer 
o -Belysning til EB og Wergelandshus   
o -Sti til hovedflaggstang til Eidsvollsbygningen 

 
 strøing av veger, gangveger og plasser og foran alle inngangspartier 
 nedsetting og vedlikehold av brøytestikker 
 Vårrengjøring av asfalterte og steinbelagte arealer (feiing og spyling) inklusive fjerning 

av grus/sand på tilliggende områder forårsaket av vintervedlikeholdet  
 
Leverandøren skal sørge for opplasting og bortkjøring av snø når opplagret snø er til hinder 
for trafikk og/eller parkering. Denne tjenesten skal ikke være inkludert i sesongpris, men skal 
oppgis som pris pr. m³ (kubikkmeter). Prisen per m³ (kubikkmeter) skal inneholde bl.a. 
opplasting og bortkjøring til deponi. 

 
 
 
 
 
 



1.2 Standard 
 
Veger og plasser skal ryddes i full bredde og det skal ryddes ned til fast grunn (dekke) eller til 
fast is eller snølag. Oppløst snø eller islag (slaps) må fjernes når forholdene tilsier det av 
hensyn til fremkommeligheten på vegen/plassen. 
 
Strøing skal foretas når det er behov, dvs. gående, syklende skal kunne ferdes trygt. Veger, 
gangveger og plasser skal strøs i full bredde med tilstrekkelig mengde. Det skal kun benyttes 
singel, ikke salt, subus og lignende. Se krav til strøsingel i pkt. 1.5. På grusbelagte 
gårdsplasser skal grus rakes på plass etter brøyting. 
 
Det er et krav om at kanter mot gressarealer ikke kjøres ned. Det må også vises stor 
aktsomhet mot bygninger og andre installasjoner da dette er på historisk grunn. 
 
Ved sesongavslutning skal leverandøren foreta vårrengjøring slik at områdene ser ryddig og 
presentable ut til vårsesongen. Vårrengjøring skal i tillegg til feiing og spyling av asfalterte og 
steinbelagte arealer også innbefatte fjerning av den sand/grus som har havnet, blitt lagt, 
utenfor asfalterte og steinbelagte arealer. (eks. grus/sand på plen etter bruk av freser). 

 
Utløsende snømengde: 
Brøyting skal være igangsatt senest ved 4 cm snødybde. Leverandøren er selv ansvarlig for 
at dette krav overholdes til en hver tid. Høvling gjøres etter behov. Leverandøren er selv 
ansvarlig for å tilkalle ekstra mannskaper for at dette krav skal opprettholdes. 
 
Ved dager med mye snøfall og glatt føre i åpningstiden, er det viktig at brøyting gjentas der 
det brøytes med traktor, slik at snømengde ikke overgår 4 cm. Viktig ved behov at det også 
strøs rett etter at brøyting er utført for å unngå minst mulig strøgrus som kastet ut på 
plenarealer. 
 
Oppdragsgiver kan om nødvendig tilkalle ekstra mannskap på leverandørens regning hvis 
dette krav ikke overholdes. 
 
Arbeidene skal utføres på en slik måte at det ikke blir til skade, til hinder eller ulempe for 
andre. 
 
1.3 Prioritering 
Brøyting og sanstrøing må utføres før følgende tidspunkter: 

 Eidsvollsbygningen, Museumsbutikk, Nordre og Søndre paviljong 
Man - fre Kl. 09.00 
Lør - søn kl. 10.00 

 Wergelandshus 
Man – fre kl. 08.00 
Lør - søn kl.10.00 

 
Adkomstveger og plasser prioriteres før gangtrafikkerte veger når det er nødvendig å foreta 
en prioritering. Det gjelder både brøyting og strøing. 
 



Fjerning av snø for sikt, blant annet foran skilt, skal utføres innen 1 døgn etter at området er 
ferdig brøytet. 
 
Bortkjøring av snø er Leverandørens ansvar. 
 
1.4 Brøytestikker 
Det skal oppsettes brøytestikker ved alle veger og plasser ved behov. Leverandøren må selv 
holde materiellet og sørge for oppsetting der det anses nødvendig. Det skal kun benyttes 
brøytestikker i bambus. Leverandøren må også sørge for at oppsatte brøytestikker holdes 
vedlike gjennom sesongen. 
 
1.5 Strøsingel  
Leverandøren må selv fremskaffe nødvendige mengder singel til strøing. Leverandøren må 
selv oppbevare singel på sine maskiner og derfor ha egnede mobile strøkasser til dette.  

Det skal  benyttes spesialsingel i tråd med riksantikvarens anbefalinger. Dette kravet gjelder 
for alle områder som skal strøs, med unntak av parkeringsplassene, se F2. Strøkart.  
Singelen heter Maskinsand 0/8, og kan kjøpes på Grefserud avd. Vilberg. Leverandøren må 
være oppmerksom på at grusen har dårlige fryse-egenskaper, slik at den kan måtte 
oppbevares frostfritt.   

Det er plassert strøkasse ved Wergelandshus og Konservatorboligen som kun er til Eidsvoll 
1814 sin disposisjon ved spesielt vannskelige forhold. De har selv ansvaret med å fylle disse 
kassene med strøsingel. 

2. Omfang        
For en oversikt over omfanget se F1. Brøytekart og F2. Strøkart. Det forutsettes at 
leverandørene selv befarer eiendommene og gjør egen oppmåling/vurdering av arbeidets 
omfang. Det er ikke nødvendig å måle opp arealene og legge dette ved tilbudet.  Vi ønsker 
sesongpris pr. eiendom for de spesifiserte oppgavene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


